
ON!TRACK 3 

MANUÁL PRO 
WEBOVOU APLIKACI

ZAMĚSTNANCI

–

PŘIDAT



ZAMĚSTNANCI – PŘIDAT 2

PŘIDAT ZAMĚSTNANCE

Klikni na «Přidat»



3

Přiřadit foto zaměstnance: 

Ze souboru vašeho počítače 

anebo přetažením ze složky, kde 

máte uložené fotky 

zaměstnanců

Označení poskytne

detailnější informace o 

pozici anebo jiné funkci 
(pokud není v seznamu, vepište 

do pole a pote vyberte „vytvořit 

nový“. 

Křestní jméno + Příjmení

= Povinná pole

Typ smlouvy - poskytne

detailnější informace o typu 

smlouvy 

předdefinovaný seznam / nemá 

vliv na role atp.

Odpovědnost = Povinné pole
Vyberte ze seznamu 
• Žádný – bez odpovědnosti za majetek
• Odpovědný pracovník – odpovědnost pouze za majetek
• Správce lokace - odpovědnost pouze za majetek a lokace

Popis = Volitelné pole
Zapište v případě jakýchkoli doplňujících informací o zaměstnanci



4

Správa certifikátů zaměstance

Přiřadíte certifikáty ze seznamu 

(vytvoření nového certifikátu, 

nutné postupovat skrze 

Administrace / Šablony 

certifikátů)

Označuje celkový počet 

přiřazených certifikátů

Kontaktní údaje – při zadání 

Mobil.čísla budete mít možnost 

evidovat mobilní číslo u 

zodpovědné osoby za majetek 

anebo správce lokace

Skenovací kód

V případě většího počtu 

zaměstnanců, je možné 

přiřadit skenovací číslo, 

které usnadní 

vyhledávání / převádění



5

Click on «Complete»

Přístup do aplikace – zelená značí 

povolený přístup do aplikace Ontrack 

(web a mob)

U přístupu do aplikace „ANO“ může dát 

administrátor jakýkoliv platný email. Na 

ten dorazí odkaz, kde si uživatel vytvoří 

heslo.

Pokud uživatel nemá email, klikem na 

„Ne“ se vytvoří přihlašovací „nick“ s 

koncovkou dané firmy, poté mu admin 

vytvoří i heslo..

Role – určuje práva a 

dostupnost jednotlivých funkcí

Admin = může „vše“ (mazat, 

editovat, přidávat)

Všichni = pouze nahlížení do 

aplikace 

Pro výběr další role nutné 

vytvořit v sekci Administrace / 

Role

Klikněte na 

«Dokončeno»

uložení zadané údaje 

o zaměstnanci (nový 

/ úpravy )



6

Klikněte na «Hotovo»

pro návrat do Menu


